
Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 m. veiklos 

planu patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos  direktoriaus  2015 m. sausio 

29 d. įsakymu Nr. V1-16: 

1. S u d a r a u  darbo grupę pagalbos mokiniui specialistų konsultavimo sistemos 

sukūrimui šios sudėties: 

Daiva Malakauskienė, spec. pedagogė, darbo grupės vadovė; 

Nariai: 

Janina Mickuvienė, spec. pedagogė; 

Reda Narmontienė, psichologė; 

Vitalija Kniukštienė, soc. pedagogė; 

Vida Pranaitienė, mokytojo padėjėja; 

Asta Linnikienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė; 

Eglė Genčiuvienė, logopedė. 

2. Į p a r e i g o t i  darbo grupę pagalbos mokiniui specialistų konsultavimo 

sistemos projektą p a r e n g t i  iki 2015 m. gegužės 18 d. ir  t e i k t i  derinti mokyklos ir 

mokytojų tarybai 2015 m. gegužės mėnesio posėdžiuose.  

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU 2015-04-27: 
Daiva Malakauskienė  ___________________ 

Janina Mickuvienė ___________________ 

Reda Narmontienė ___________________ 

Vitalija Kniukštienė ___________________ 

Eglė Genčiuvienė ___________________ 

Asta Linnikienė ___________________ 

Vida Pranaitienė ___________________ 

 

 

 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2015 m. balandžio 24 d. Nr. V1 – 56  

Kretinga 

 


